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Endelig – efter flere års ventetid, planlægning, økonomi og mere ventetid blev renoveringen af de nye 
studiemiljøer ”Store Torv” og ”Lille Torv” samt en næsten ny gymnastiksal påbegyndt og er nu i brug, det 
har givet skolen et løft og når man kommer ind, mødes man af et lyst og imødekommende miljø. 

Skolebestyrelsen har haft besøg af Projektleder for ”Fælles om børn og unge” Marianne Ahrenkiel 
Søgaard, vi fik en god og grundig orientering om projektet. 

Vi havde vores sædvanlige ”barvagt” da der i foråret blev afholdt Skolefest, det var en god aften, med 
mange aktiviteter, nok lidt for mange efter skolebestyrelsens mening. 

Skolebestyrelsen deltog også i Erhvervsdagen, hvor forældre giver 9. årgang et indblik i at den uddannelse, 
som man tager som ung ikke behøver at være den, som man beskæftiger sig med resten af sit arbejdsliv. 
Det var en rigtig god dag, med engagerede elever og de forældre der holdt oplæg, var godt forberedte og 
holdt nogle inspirerende oplæg. 1000 tak for jeres indsats. 

Ligeledes skal der lyde en stor tak til alle de forældre, som ”overtog” skolen og undervisningen, så 
personalet kunne tage på Pædagogisk dag. Det er lærerigt for forældre at prøve at være i lærerens rolle en 
enkelt dag, og mon ikke at eleverne nyder en dag med en lidt løsere struktur end normalt. 

Der skal åbenbart ikke være et år uden en udmelding om besparelser på skoleområdet. Skolebestyrelsen 
har afgivet et høringssvar, hvor vi selvfølgelig har påpeget at det er svært at spare og det vil gå ud over 
elevernes læring og trivsel, hvis der f.eks. skal spares på lejrskole og studietur. Skolebestyrelsen vil i hvert 
fald kæmpe for at det ikke sker. 

Det var lidt om skolebestyrelsens arbejde – vi glæder os til at arbejde videre, så vi fortsat kan udvikle 
Fårvang Skole. 

Skolebestyrelsen vil altid gerne i dialog med elever, medarbejdere og forældre. Har I gode idéer og forslag 
til skolens fortsatte udvikling er I naturligvis velkomne til at kontakte os. 

Vi håber, at mange forældre vil bakke op om skolen, bestyrelsen og dette arbejde ved at møde talstærkt op 
til arrangementer. Naturligvis kan ingen overkomme det hele, men I kan regne med os i bestyrelsen. Vi er 
jeres stemme, for børnenes skyld. Sammen vil vi sikre den bedste skole i området! 

Tilslut vil jeg gerne takke forældrerepræsentanter, lærerrepræsentanter, elevrådet og ledelsen for det gode 
samarbejde, som vi har i Skolebestyrelsen, samt en stor tak til skolens dygtige og meget engagerede 
medarbejdere, for det fantastiske arbejde, som I laver med vores børn. 

På vegne af skolebestyrelsen på Fårvang skole 

Michael B. Sørensen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Skolebestyrelsens årsberetning for skoleåret 2022/23   
Skolebestyrelsens opgave er… 

- at føre tilsyn med skolen jf. Folkeskoleloven. 

Rent praktisk gælder det, at skolebestyrelsen – skolens ledelse, lærerrepræsentanter og forældrevalgte 
medlemmer - holder møde en gang om måneden. To elevrepræsentanter deltager max. fire gange årligt 
ved emner, som har interesse for eleverne. 

På møderne informeres, debatteres og besluttes forhold om hverdagen, principper og økonomi, som har 
indflydelse på skolens virke - for elever, lærere, ledelse og forældre.  

Se mere på https://faarvangskole.aula.dk/ 

Skolebestyrelsens medlemmer 

Formand Michael Sørensen 

Næstformand Christian Rosenkjær Andersen 

Medlem Grethe Strathe Dalmose Nielsen 

Medlem Ivalo Petersen Sørensen 

Medlem Rene Vendel Nielsen  

Medlem Søren Schrøder Pedersen 

Medlem Rikke Dahlberg 

Medarbejderrepræsentant Mette Zacho Nielsen 

Medarbejderrepræsentant Thomas Nissen 

Skoleleder Anna Marie Nør Hansen 

Pædagogisk leder Louise Dolmer Mejlby 

Pædagogisk leder Claus Lemming 

Suppleant Malene Nielsen 

Suppleant Christian Fumz 

 


